
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 109-111 202 1965

1 A A  B E S L U I T  van 5 maart 1965 betreffende 

1 verdere inwerkingtreding van de wet van 26 april

1962 (Stb. 161) (Aanpassing Algemene Kinder

bijslagwet).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 26 februari 1965, Directoraat-Generaal 
voor Sociale Voorzieningen en Arbeidsverhoudingen, Hoofd
afdeling Soc. Verz., Afdeling V.V., No. 55805;

Gelet op artikel XXXV van de wet van 26 april 1962 (Stb. 
161) tot wijziging van wettelijke regelingen inzake kinderbijslag 
en kindertoelage en van de Coördinatiewet Sociale Verzekering 
alsmede intrekking van de Kinderbijslagwet voor rentetrekkers 
en de Kindertoelagewet voor gepensioneerden (Aanpassing Al
gemene Kinderbijslagwet);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1, Het eerste lid, eerste volzin, en het tweede lid 
van artikel XXVI van de wet van 26 april 1962 (Stb. 161) 
treden in werking te rekenen van 1 januari 1965.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na die der dagtekening van het Staatsblad, waarin 
het wordt geplaatst.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Soestdijk, 5 maart 1965.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de vijfentwintigste maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

1 I A  B ES L U I T  van 8 maart 1965 tot wijziging van 

"*■ het Uitverkopenbesluit 1957.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 17 februari 1965, nr. 665/187 W.J.A.;

Overwegende, dat het in verband met de wijziging van de 
Uitverkopenwet 1956 (Stb. 347) bij de wet van 25 november 
1964 (Stb. 481) noodzakelijk is enkele wijzigingen in het Uit
verkopenbesluit 1957 (Stb. 154) aan te brengen;

Gelet op artikel 14 van de Uitverkopenwet 1956;

De Raad van State gehoord (advies van 24 februari 1965, 
no. 82);

Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris 
van 5 maart 1965, no. 665/275 W.J.A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Het Uitverkopenbesluit 1957 (Stb. 154) wordt gewijzigd 
als volgt:

A

Artikel 5, eerste lid, wordt gewijzigd als volgt:

a. de aanhef wordt gelezen:

„Onverminderd het in artikel 7, derde lid, van de wet be
paalde worden in het bewijs, in dat lid bedoeld, de volgende 
gegevens vermeld:”;

b. onderdeel d vervalt;

c. de onderdelen e en ƒ worden onderscheidenlijk d en e.

B

Artikel 9, eerste lid, wordt gelezen:

„1. Onverminderd het in artikel 8, vierde lid, van de wet 
bepaalde worden in het bewijs, in dat lid bedoeld, de krach
tens het derde lid van dat artikel vastgestelde beperkingen of 
voorschriften vermeld.”.

C
Artikel 11 vervalt.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op het tijdstip, waarop de wet 
van 25 november 1964 (Stb. 481) tot wijziging van de Uitver
kopenwet 1956 (Stb. 347) in werking treedt.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uit
voering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 8 maart 1965.

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 

J. A. BAKKER.

JULIANA.

Uitgegeven de vijfentwintigste maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

B E S L U I T  van 8 maart 1965, houdende vast

stelling van het tijdstip van in werking treden van 

de wet van 25 november 1964 (Stb. 481) tot 

wijziging van de Uitverkopenwet 1956.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 5 maart 1965, nr. 665/291 W.J.A.;

Gelet op artikel II van de wet van 25 november 1964 
(Stb. 481) tot wijziging van de Uitverkopenwet 1956 (Stb. 
347);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel.

De wet van 25 november 1964 (Stb. 481) tot wijziging van 
de Uitverkopenwet 1956 (Stb. 347) treedt in werking met in
gang van 1 april 1965.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 8 maart 1965.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

J. A. BAKKER.

Uitgegeven de vijfentwintigste maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.


